
     

 

Divisione Risorse e Servizi 
Area Gestione Servizi Studenti, Diritto allo 
Studio e Post Lauream 
Settore Formazione Post Lauream 

                                     
 

IL RETTORE 
 

RICHIAMATO   il D.R. n. 129 prot. n. 9963 del 03.03.2022 - Bando di concorso per il conferimento 
di n. 5 borse di ricerca per il Dipartimento Giuridico e 1 borsa di ricerca per il 
Dipartimento di Economia per la collaborazione ad attività di ricerca - PON Governance 
e Capacità Istituzionale 2014-2020, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010; 

 
PRESO ATTO che si è incorsi in errore materiale nell’indicazione degli emblemi istituzionali di 

riferimento nella intestazione dei bandi; 
 
ACCERTATO   che trattasi di errore materiale non incidente sulla validità dei Bandi in oggetto; 
 
RITENUTO OPPORTUNO di provvedere alla modifica dei bandi in oggetto nella parte relativa alla 

intestazione “loghi”. 
 

DECRETA 
 

ART.1 
 

L’attuale intestazione dei bandi, come di seguito riportata: 
 

 
CUP E75F21001650007 

 

È sostituita dalla seguente: 
 
 
 
 
 

CUP E75F21001650007 

 

 Il Rettore 
 Prof. Luca Brunese 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 
 
 






		2022-03-14T14:54:05+0100
	IT
	Luca Brunese




